ingenium agere aut causare quexierimusi in dublum

vobis restituamusg sicut pro tempore meliorata fuerit

aut valuerit sub estimacionem suprascripto orto in

eodem locol quia sic inter nobis convenit. lit nec

licead me a modo ullo tempore nolle quod voluity

sed quod a me hic semel factum vel conscriptum esti

sub iusiurandum inviolabiliter conservare promito

cum stipulacionem subnixxa. Actum cumo mercatum.

Signum 1- manus suprascripto llaifredip qui ac car

tulam vindicionis ut supra fieri rogavit et ei relecta est.

Signum sini- -l- manibus Leoni et vrsonip qui et

Paonizoj istis de suprascripta lnsolap seu widoni de

loco liriennoy qui vivens lege romana i testis.

Signum i- ris manibus .lolianni et bominicip istis

de suprascripta civitate cumop testis.

i- Adelbertus notarius et index sacri palacii scripsi.

post tradita complevi et dedi.

nccxxx

Ann. ga- ens

...-.

Alzlegrausus episcopus laudensis condonat fictum

insolutum Stephano abbati s. Petri

siderantes me nei omnipotentis misericordiamp una

cum sacerdotibus et filiis ecclesie i . . . . . . . vel pro

remedio concedimus ac perdonamus eisp ut deinceps

in festivitate sancti Petri annua dumtaxat solidum

unum olli . . eum supra altare sancte vei genitricis

Marie in ecclesia matreg nostre autem ecclesie an

tiquo honore sacerdotibus pastum . . . . videlicet in

kalendas julias preparet atque tribuatp quo tantu

modo cardinales sacerdotes. presbiteri scilicet ac dia

coni. subdiaconi ad canendum conveniant llanc igitur

nostram sponsione111. manifestationem atque securi

tatis confessionem omni tempore inviolatam futu

ram christo propitio subiuveta et sancta congregatio

ad exorandum lleum omnipotentem promptior evi

c gileL liujus autem . . . lirmitatem hadbertus presbiter

de cardine sancte laudensis ecclesie scribere per

jussu domui senioris commonuit. et propria manu

subscripsi. .

nccxxxL

Ann. S1S. mense januario

Marius et liestaldus bona quaedam in rllreburcio

vendunt lngelrama

lix auiographo in Arch. canon licml s. Ambrosii.

Polmo.

i ln christi nomine. otto gratia bei imperator

d augustusi anno imperii eius decimo1 et item otto filio

ejus similiter imperatom anno iniperii eius quinto.

mense genuarior indictione quintadecima constat

nos Marius filius quondam .lohannL et ltcxtaldus

filius quondam Madelberti abitatores vico rfreburcim

qui professo sum lege langobardorum viverea accepi

semus1 sicuti et in presencia testium manifesti sumusr

quia accepimus ad te lngelramus filius quondam

ziccinu. ipfam Laud. Seriesl pag. loS.

Sæ apographo in 1ab. lfpisa Laud.

Poano

in nomine sancte et individue illrinitatis Amen.

quicquid christo favente pastoralis providencic juxta

in un Adalbertus notarius a in carte del ms questo alto percio

pue assegnarsi verso quelltepoca

cn questa pergamena a ora assai piu guasta che non lo fosse

ai tempi dello zaccnly per cui ho supplito in alcnni luoghi col

testo da lui stampato. Lluanmu omise Aldegrauso nella serio del

vescovi di Lodi. Secondo il ziccimn va collocalo prima di Andrea

questo vescovov che nel ave accordo molli privilegi a questa me

desimo cenobio di s. Pietro. una carta del ss genuaio s1o. rimasta

ignota al ziccmul conliene una permula fatta da Aldegrauso col

preposto di s. ciorgio di Milano.
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narios bonos solidos quinquaginta finitum preciumy

sicut inter nobis convenitj pro camporas pecias duas

juris nostris qui supra venditoresp quibus abere vixi

sumus in suprascripto vico et fundo llireburcioPrimo

campo dicitur in vinialia corenciacog coerit ei da

mane et sera seu montes tuo emtori et de tuis con

sortisj da meridie ecclesie sancti bonatip et est campo

ipse infra ipsas coerencias per mensura justa jugie

jegiptimg una et perticas jugialis sex. Secundo campoj

quod est longoria illa dicitur ibique a coreuciacog

coerit ei da mane vias da meridie et sera supra

scripja ecclesia sancti llonatiwy da montes de he

redes quondam Leoni qui fui germano-tuo. et est

campo ipso infra ipsas coerencias per mensura justa

perticas legiptimas jugialis trex. que autem supra- b

scriptas camporas. qualiter superius per coerencias

et mensura legitury cum superioribus et inferioribum

seu cum finibus et accessionibus suorum in integrum

presenti die et ora pro suprascripto precio in tua

qui supra lngelrami emtore nostro maneant et per

sistantpotestatemj ad abendum et faciendum exinde

tu et cui tu dederis vestrisque heredibus jure pro

prietario nomine quodcumque volueritisa sine homni

nostra qui supra venditores et heredum nostrorum

contradictione quidem et spondimus adque promi

timus nos corum supra Marius et ltextaldus ven

ditorex una cum heredibus nostris tibi qui supra

lngelrami emtore nostroa et cui tu dederis vestrisque

heredibusj suprascriptas camporasa qualiter superius

compreensis et veuundatis legitur in integrumz ab omni c

contradicentem hominem defensare justa lexg quod

si vobis ad defensandum minime fecerimus. aut si

contra ac cartula vindicionis per quodvis ingenium

agere aut causare presumserimusp vel si agentibus

consenciens fuerimus i tunc suprascriptas camporasj

quas tibi superius venundavimusj in duplum vobis re

stituamusj sicut pro tempore melioratis fuerint aut

valuerint sub extimacio in eodem locol quia sic inter

nobis convenit. Actum civitate Mediolani.

Signum -l- 1- manibus suprascriptorum Marii et

liastaldij qui ac cartula vindicionis ut supra fieri ro

gaverunta et eorum relecta est.

jAmbrosius judex dominorum imperatorum ro

gatus subscripsi.

i iimizo notarius rogatus subscripsi.

fPetrus judex domnorum imperatorum rogatus

testes subscripsi. .

Signum i bominicij qui et bouizo bacilario. Slio

quondam Angelberti de civitate Mediolani teste sub

scrlPSL

ji Austro notarius scripsi 1 post tradita complevi

el edi

m Longoria manca nei glossarii nnnscun ha Longeria mappa

multo longior quam tation Per analogia ritengo che longoria signi

iichl uua lista di terreno longa e stretta.

si te chiesa di s. nonato diede il nome al villaggio. di cui 1illilllzo

irv-ebuer e una frazione. e trovasi uel distrelto di Locale

SAilchl x

i de suprascripto vico irreburcio argentum de- ea

rayb

occxxxn

Ann. gra mense februario

Petrus abbas monasterii mediolanensis s. Ambrosn

liemedio monetario mediolanensi concedit libel

lario nomine ad annos decem domum in civitate

Mediolani.

lie autographo in Ann. a fidelis MedioL

Posuo.

i ln christi nomine otto et item otto hei gratia

imperatores augusti j anno imperii eorum. idest domui

ottonis uudecimo. eidem vero item ottonis filio ejus

quintoy mense februario . indictione quintadecima Peto

ad te domnus Petrus religiosus abbas monasterio sancti

Ambrosiij qui est fundatum foris et prope ac clvlo

tate Mediolanii uti mihi llemedii monetario de civi

tate Mediolani filius Petri prestare jubeatisj sicuti et

mihi de presenti prestedistij ad abendum et capien

dum seu censum redendum libellario nomine usque

ad annos decem expletosj idest casa una cum area

ubi extatj cum pristino inibi abente et curticella seu

puteum ibi insimul tenente aliis cella sancti Satiriillp

qui pertinet cella ipsa cum homni sua pertinencia

de sub regimine et potestatem ipsius monasteriij qui

rejacent intra eadem civitate Mediolani prope basi

lica sancti Sebastiani iiij coerit ei ad super totum

da mane ipsius sancti Sebastianij da meridie viaj da

sera odelardL da mons meo petitorit est per men

sura justa area ex ipsa casa cum eadem curticella

et puteum insimul tabulas . . . . . . ipsa casa et pristino